Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2019                               г. Назарово

            № 408-п
       О внесении изменений в постановление администрации города  от 07.09.2018    № 1155 – п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории г. Назарово в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
В целях приведения постановления в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 № 558 – ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и перепланировку помещений в многоквартирном доме»,  частью 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 14,17 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации города от 07.09.2019                          № 1155 – п. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории г. Назарово в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению подпункт 2 пункта 3.2, раздела 3 после слов «Общего имущества в данном доме,» дополнить словами                      «О фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                        С.И. Сухарев